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Anuncio 

Dª. MARIA LOUREIRO GARCÍA, Alcaldesa-Presidenta do Excmo. Concello de VIVEIRO, en virtude das 
atribucións que me confiren os artigos 21 da Lei 7/1985, do 2 de abril, reguladora das Bases do Réxime 
Local e 61 da Lei 5/1997, do 22 de xullo, da Administración Local de Galicia. 

Visto que no Boletín Oficial da Provincia de Lugo do 29 de outubro de 2024 Núm. 250, publícase a Proposta 
do Tribunal e a Resolución de Alcaldía aceptando a proposta do tribunal, dos procesos selectivos 
excepcionais que se convocan para o ingreso en prazas de funcionario de carreira ou persoal laboral fixo no 
Concello de Viveiro, incluídas na Oferta de Emprego Público do ano 2022 – Taxa adicional de estabilización 
de emprego temporal (Disposición Adicional 6ª e 8ª da Lei 20/2021, do 28 de decembro), cota xeral, sistema 
concurso, acceso libre, en relación co proceso selectivo para a cobertura de quince prazas de 
“ADMINISTRATIVO/A”, funcionario de carreira, contemplando segundo as calificacións obtidas por cada un 
dos/as aspirantes, a seguinte orde de puntuación: 

ORDE NOME TOTAL PUNTUACIÓN 

1 FERNÁNDEZ GIZ CARMEN ANTONIA 50,000 

2 RIVEIRA MARTÍNEZ MARÍA DEL CARMEN 50,000 

3 MÉNDEZ FERNÁNDEZ CARLOS RAMÓN 50,000 

4 BARRO COCIÑA MARÍA DEL CARMEN 50,000 

5 LÓPEZ FERNÁNDEZ ÁNGELA MARÍA 50,000 

6 MIRÓN DOMÍNGUEZ NATALIA 50,000 

7 TIMIRAOS GOAS FRANCISCO VICENTE 50,000 

8 VALE MARTÍNEZ MARÍA JESÚS 50,000 

9 VARELA LEAL MARÍA DEL MAR 50,000 

10 ALVÁREZ LAGE AMALIA HORTENSIA 50,000 

11 MÉNDEZ RIVERA MARÍA JOSÉ 50,000 

12 CABADO GÓMEZ MARÍA LOURDES 50,000 

13 OROL CASTRO MARÍA DEL CARMEN 50,000 

14 CATALAN ALCOVER MARÍA AMPARO 50,000 

15 PERNAS LAGE LUIS 50,000 

16 YAÑEZ DEL RÍO NATALIA 46,880 

17 PRIETO GONZÁLEZ MARÍA ANTONIA 42,320 

18 ALONSO NOVO MARÍA 30,440 

19 GARCIA LIZ ELISA 30,000 

20 GONZÁLEZ VECÍN BEATRIZ 28,480 

21 RAMOS SIABA MARÍA MAGDALENA 28,120 

22 LÓPEZ TEIJEIRO ZITA 27,280 

23 FANEGO CANDIA LUCÍA 27,140 

24 VALIELA ÁLVAREZ MARÍA 26,720 

25 FIGUEIRAS FIGUEROA FRANCISCO JAVIER 25,040 

26 ROUCO LLANDERROZAS GLORIA 24,760 

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 2

92
 a

ño
 2

02
4 

(1
8/

12
/2

02
4 

13
:1

8:
40

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 2
92

 a
ño

 2
02

4 
(1

9/
12

/2
02

4 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 2

92
 a

ño
 2

02
4 

(1
9/

12
/2

02
4 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 2
92

 a
ño

 2
02

4 
(1

9/
12

/2
02

4 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 2

92
 a

ño
 2

02
4 

(1
9/

12
/2

02
4 

08
:0

0:
00

)



15 Núm. 292 – xoves, 19 de decembro de 2024 BOP Lugo 

 

27 PERNAS VIGO MARÍA RITA 23,600 

28 DORADO FERNÁNDEZ RUTH MÓNICA 22,760 

29 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ NATALIA 22,700 

30 MARTÍNEZ ROUCO INÉS 22,320 

31 SIXTO PERNAS MARÍA FE 22,300 

32 CARRODEGUAS TRASANCOS ANA BELÉN 22,100 

33 FUNGUEIRIÑO PAZOS JOSE LUIS 21,980 

34 PÉREZ SANTOS MARÍA 21,800 

35 BAÑO COUCEIRO SONIA 21,440 

36 REGO MARTÍNEZ VANESA 21,440 

37 QUELLE ARAMBURO MARÍA PALOMA 21,289 

38 PEÑA VARGAS ANABEL 20,840 

39 FEAL JIMENEZ NOELA 20,840 

40 MÉNDEZ SALGADO ANTONIO 20,720 

41 ALONSO AMIEIRO RAMONA 20,000 

42 ARRIBAS CASADIEGO MAGDELIS 20,000 

43 BARCON BÉN VERÓNICA 20,000 

44 CALVO TORQUEMADA EVA MARÍA 20,000 

45 CUPEIRO COTARELO NURIA 20,000 

46 DÍAZ TORRÓN CRISTINA 20,000 

47 FERRO RIVERA FÁTIMA 20,000 

48 GARCÍA BARRO MARIA VITA 20,000 

49 GARCIA RODRIGUEZ MARÍA TERESA 20,000 

50 MURÚA LORENZO MARÍA 20,000 

51 PAZ PEREIRA BIBIANA 20,000 

52 PEREIRA CAMBEIRO FRANCISCO JAVIER 20,000 

53 PÉREZ MARTÍNEZ MARÍA GUADALUPE 20,000 

54 PERNAS QUIROGA MARTA 20,000 

55 RANDO GARCÍA MARÍA DEL CAMINO 20,000 

56 RELLO LÓPEZ OSCAR 20,000 

57 RODRÍGUEZ CABAÑAS MIGUEL 20,000 

58 RODRÍGUEZ PÉREZ VERÓNICA 20,000 

59 RODRÍGUEZ VILLARES ESTEFANIA 20,000 

60 SALGADO SANFIZ ALBERTO 20,000 

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 2

92
 a

ño
 2

02
4 

(1
8/

12
/2

02
4 

13
:1

8:
40

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 2
92

 a
ño

 2
02

4 
(1

9/
12

/2
02

4 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 2

92
 a

ño
 2

02
4 

(1
9/

12
/2

02
4 

08
:0

0:
00

)
A

nu
nc

io
 p

ub
lic

ad
o 

en
: N

um
 B

O
P

 2
92

 a
ño

 2
02

4 
(1

9/
12

/2
02

4 
08

:0
0:

00
)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 2

92
 a

ño
 2

02
4 

(1
9/

12
/2

02
4 

08
:0

0:
00

)



16 Núm. 292 – xoves, 19 de decembro de 2024 BOP Lugo 

 

61 SÁNCHEZ PERNAS BEGOÑA 20,000 

62 TEIJEIRO MURIAS MARÍA ISABEL 20,000 

63 TORRE MAHÍA LÍDIA 20,000 

64 MERA RAMIL ROCIO 18,327 

65 PAZ FERNÁNDEZ LIA 18,243 

66 CORNADO RODRÍGUEZ LUCÍA 17,077 

67 ESQUERDEIRO CABARCOS LUCÍA 16,630 

68 LOZANO LÓPEZ LAURA 15,827 

69 DÍAZ LÓPEZ EVA 13,329 

70 TRASANCOS SOTO MARTA MARÍA 12,977 

71 FRAGA PEDREIRA DAVID 12,959 

72 LÓPEZ OTERO JOSÉ ANTONIO 12,245 

73 EXPÓSITO YAÑEZ MARÍA LUISA 10,996 

74 YAÑEZ MARTINEZ NAZARET 7,840 

75 FERNÁNDEZ GARCÍA PAULA MARÍA 7,164 

76 CASTRO VILLANUEVA MANUEL 6,498 

77 EXPOSITO CAO MONTSERRAT 5,810 

78 OTERO ABAD XIANA 4,998 

79 RODRÍGUEZ BALTAR MARÍA ALMUDENA 3,920 

80 GONZÁLEZ CASAL LAURA 1,610 

81 CHAO PARAPAR MAIKEL 1,500 

82 MÉNDEZ RODRÍGUEZ ALICIA ISABEL 1,000 

83 CHAO RAMOS ANDREA 0,750 

84 MARTÍN LESTEGAS ISABEL 0,500 

85 SEIJO GONZÁLEZ MARÍA JOSÉ 0,500 

86 ALVAREZ TRASANCOS ERIKA 0,000 

87 ALVÁREZ TRASANCOS SONIA 0,000 

88 BLANCO CANOURA SARAY 0,000 

89 LOPEZ RIVEIRA CLAUDIA 0,000 

90 MARTÍNEZ VARELA MARÍA JOSEFA 0,000 

91 NOVOA MARTÍNEZ ELIAS 0,000 

92 RODRÍGUEZ TEIJEIRO DANIEL 0,000 

93 SAN ISIDRO VÁZQUEZ MARTA 0,000 

Con base nas prazas convocadas e na orde de puntuación obtida, estableceuse a seguinte orde de aspirantes 
non seleccionados: 
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ORDE APELIDOS E NOME TOTAL PUNTUACIÓN 

1 YAÑEZ DEL RÍO NATALIA 46,880 

2 PRIETO GONZÁLEZ MARÍA ANTONIA 42,320 

3 ALONSO NOVO MARÍA 30,440 

4 GARCIA LIZ ELISA 30,000 

5 GONZÁLEZ VECÍN BEATRIZ 28,480 

6 RAMOS SIABA MARÍA MAGDALENA 28,120 

7 LÓPEZ TEIJEIRO ZITA 27,280 

8 FANEGO CANDIA LUCÍA 27,140 

9 VALIELA ÁLVAREZ MARÍA 26,720 

10 FIGUEIRAS FIGUEROA FRANCISCO JAVIER 25,040 

11 ROUCO LLANDERROZAS GLORIA 24,760 

12 PERNAS VIGO MARÍA RITA 23,600 

13 DORADO FERNÁNDEZ RUTH MÓNICA 22,760 

14 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ NATALIA 22,700 

15 MARTÍNEZ ROUCO INÉS 22,320 

16 SIXTO PERNAS MARÍA FE 22,300 

17 CARRODEGUAS TRASANCOS ANA BELÉN 22,100 

18 FUNGUEIRIÑO PAZOS JOSE LUIS 21,980 

19 PÉREZ SANTOS MARÍA 21,800 

20 BAÑO COUCEIRO SONIA 21,440 

21 REGO MARTÍNEZ VANESA 21,440 

22 QUELLE ARAMBURO MARÍA PALOMA 21,289 

23 PEÑA VARGAS ANABEL 20,840 

24 FEAL JIMENEZ NOELA 20,840 

25 MÉNDEZ SALGADO ANTONIO 20,720 

26 ALONSO AMIEIRO RAMONA 20,000 

27 ARRIBAS CASADIEGO MAGDELIS 20,000 

28 BARCON BÉN VERÓNICA 20,000 

29 CALVO TORQUEMADA EVA MARÍA 20,000 

30 CUPEIRO COTARELO NURIA 20,000 

31 DÍAZ TORRÓN CRISTINA 20,000 

32 FERRO RIVERA FÁTIMA 20,000 

33 GARCÍA BARRO MARIA VITA 20,000 
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34 GARCIA RODRIGUEZ MARÍA TERESA 20,000 

35 MURÚA LORENZO MARÍA 20,000 

36 PAZ PEREIRA BIBIANA 20,000 

37 PEREIRA CAMBEIRO FRANCISCO JAVIER 20,000 

38 PÉREZ MARTÍNEZ MARÍA GUADALUPE 20,000 

39 PERNAS QUIROGA MARTA 20,000 

40 RANDO GARCÍA MARÍA DEL CAMINO 20,000 

41 RELLO LÓPEZ OSCAR 20,000 

42 RODRÍGUEZ CABAÑAS MIGUEL 20,000 

43 RODRÍGUEZ PÉREZ VERÓNICA 20,000 

44 RODRÍGUEZ VILLARES ESTEFANIA 20,000 

45 SALGADO SANFIZ ALBERTO 20,000 

46 SÁNCHEZ PERNAS BEGOÑA 20,000 

47 TEIJEIRO MURIAS MARÍA ISABEL 20,000 

48 TORRE MAHÍA LÍDIA 20,000 

49 MERA RAMIL ROCIO 18,327 

50 PAZ FERNÁNDEZ LIA 18,243 

51 CORNADO RODRÍGUEZ LUCÍA 17,077 

52 ESQUERDEIRO CABARCOS LUCÍA 16,630 

53 LOZANO LÓPEZ LAURA 15,827 

54 DÍAZ LÓPEZ EVA 13,329 

55 TRASANCOS SOTO MARTA MARÍA 12,977 

56 FRAGA PEDREIRA DAVID 12,959 

57 LÓPEZ OTERO JOSÉ ANTONIO 12,245 

58 EXPÓSITO YAÑEZ MARÍA LUISA 10,996 

59 YAÑEZ MARTINEZ NAZARET 7,840 

60 FERNÁNDEZ GARCÍA PAULA MARÍA 7,164 

61 CASTRO VILLANUEVA MANUEL 6,498 

62 EXPOSITO CAO MONTSERRAT 5,810 

63 OTERO ABAD XIANA 4,998 

64 RODRÍGUEZ BALTAR MARÍA ALMUDENA 3,920 

65 GONZÁLEZ CASAL LAURA 1,610 

66 CHAO PARAPAR MAIKEL 1,500 

67 MÉNDEZ RODRÍGUEZ ALICIA ISABEL 1,000 
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68 CHAO RAMOS ANDREA 0,750 

69 MARTÍN LESTEGAS ISABEL 0,500 

70 SEIJO GONZÁLEZ MARÍA JOSÉ 0,500 

71 ALVAREZ TRASANCOS ERIKA 0,000 

72 ALVÁREZ TRASANCOS SONIA 0,000 

73 BLANCO CANOURA SARAY 0,000 

74 LOPEZ RIVEIRA CLAUDIA 0,000 

75 MARTÍNEZ VARELA MARÍA JOSEFA 0,000 

76 NOVOA MARTÍNEZ ELIAS 0,000 

77 RODRÍGUEZ TEIJEIRO DANIEL 0,000 

78 SAN ISIDRO VÁZQUEZ MARTA 0,000 

Tramitado o proceso selectivo ata a súa conclusión, co nomeamento de Dna. María Del Carmen Riveira 
Martínez, D. Carlos Ramón Méndez Fernández, Dna. María Del Carmen Barro Cociña, Dna. Angela López 
Fernández, Dna. Natalia Mirón Domínguez, D. Francisco Vicente Timiraos Goas, Dna. María Jesus Vale 
Martínez, Dna. María Del Mar Varela Leal, Dna. Amalia Hortensia Álvarez Lage, Dna. María Jose Méndez 
Rivera, Dna. María Lourdes Cabado Gómez, Dna. María Del Carmen Orol Castro, Dna. Natalia Yáñez del Río e 
Dna. Elisa García Liz , como funcionarios de carreira para ocupar en propiedade catorce das prazas vacantes 
”ADMINISTRATIVO/A” na Escala Administración Xeral, Subescala Administrativa do Concello de Viveiro, 
quedando suspendido o prazo ao respecto da aspirante Dna. María Alonso Novo, e resoltos os recursos 
interpostos contra a Resolución da Alcaldía de aceptación da proposta do tribunal, non afectando a 
resolución dos recursos interpostos á resolución do proceso no que atinxe aos aspirantes seleccionados, 
pero si á orde de aspirantes non seleccionados que compoñen a lista de emprego, que resulta modificada, 
polo que se publica a modificación da orde de aspirantes non seleccionados que conforman a lista de 
emprego, conforme ao resultado da orde da lista de emprego derivado da estimación de recurso, e do 
resultado da finalización do proceso selectivo, de conformidade co disposto no base xeral 14.4 e 14.5, 
quedando os aspirantes non seleccionados na seguinte orde: 

ORDE APELIDOS E NOME TOTAL PUNTUACIÓN 

1 RELLO LÓPEZ OSCAR 28,960 

2 GONZÁLEZ VECÍN BEATRIZ 28,480 

3 RAMOS SIABA MARÍA MAGDALENA 28,120 

4 LÓPEZ TEIJEIRO ZITA 27,280 

5 FANEGO CANDIA LUCÍA 27,140 

6 VALIELA ÁLVAREZ MARÍA 26,720 

7 FIGUEIRAS FIGUEROA FRANCISCO JAVIER 25,040 

8 ROUCO LLANDERROZAS GLORIA 24,760 

9 PERNAS VIGO MARÍA RITA 23,600 

10 DORADO FERNÁNDEZ RUTH MÓNICA 22,760 

11 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ NATALIA 22,700 

12 MARTÍNEZ ROUCO INÉS 22,320 

13 SIXTO PERNAS MARÍA FE 22,300 

14 CARRODEGUAS TRASANCOS ANA BELÉN 22,100 
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15 FUNGUEIRIÑO PAZOS JOSE LUIS 21,980 

16 PÉREZ SANTOS MARÍA 21,800 

17 BAÑO COUCEIRO SONIA 21,440 

18 REGO MARTÍNEZ VANESA 21,440 

19 QUELLE ARAMBURO MARÍA PALOMA 21,289 

20 FEAL JIMÉNEZ NOELA 20,840 

21 PEÑA VARGAS ANABEL 20,840 

22 PERNAS QUIROGA MARTA 20,840 

23 MÉNDEZ SALGADO ANTONIO 20,720 

24 ALONSO AMIEIRO RAMONA 20,000 

25 ARRIBAS CASADIEGO MAGDELIS 20,000 

26 BARCON BÉN VERÓNICA 20,000 

27 CALVO TORQUEMADA EVA MARÍA 20,000 

28 CUPEIRO COTARELO NURIA 20,000 

29 DÍAZ TORRÓN CRISTINA 20,000 

30 FERRO RIVERA FÁTIMA 20,000 

31 GARCÍA BARRO MARIA VITA 20,000 

32 GARCIA RODRIGUEZ MARÍA TERESA 20,000 

33 MURÚA LORENZO MARÍA 20,000 

34 PAZ PEREIRA BIBIANA 20,000 

35 PEREIRA CAMBEIRO FRANCISCO JAVIER 20,000 

36 PÉREZ MARTÍNEZ MARÍA GUADALUPE 20,000 

37 RANDO GARCÍA MARÍA DEL CAMINO 20,000 

38 RODRÍGUEZ CABAÑAS MIGUEL 20,000 

39 RODRÍGUEZ PÉREZ VERÓNICA 20,000 

40 RODRÍGUEZ VILLARES ESTEFANIA 20,000 

41 SALGADO SANFIZ ALBERTO 20,000 

42 SÁNCHEZ PERNAS BEGOÑA 20,000 

43 TEIJEIRO MURIAS MARÍA ISABEL 20,000 

44 TORRE MAHÍA LÍDIA 20,000 

45 PAZ FERNÁNDEZ LIA 19,243 

46 MERA RAMIL ROCIO 18,327 

47 CORNADO RODRÍGUEZ LUCÍA 17,077 

48 ESQUERDEIRO CABARCOS LUCÍA 16,630 
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49 LOZANO LÓPEZ LAURA 15,827 

50 DÍAZ LÓPEZ EVA 13,329 

51 TRASANCOS SOTO MARTA MARÍA 12,977 

52 FRAGA PEDREIRA DAVID 12,959 

53 LÓPEZ OTERO JOSÉ ANTONIO 12,245 

54 EXPÓSITO YAÑEZ MARÍA LUISA 10,996 

55 YAÑEZ MARTINEZ NAZARET 7,840 

56 FERNÁNDEZ GARCÍA PAULA MARÍA 7,164 

57 CASTRO VILLANUEVA MANUEL 6,498 

58 EXPOSITO CAO MONTSERRAT 5,810 

59 OTERO ABAD XIANA 4,998 

60 RODRÍGUEZ BALTAR MARÍA ALMUDENA 3,920 

61 GONZÁLEZ CASAL LAURA 1,610 

62 CHAO PARAPAR MAIKEL 1,500 

63 MÉNDEZ RODRÍGUEZ ALICIA ISABEL 1,000 

64 CHAO RAMOS ANDREA 0,750 

65 MARTÍN LESTEGAS ISABEL 0,500 

66 SEIJO GONZÁLEZ MARÍA JOSÉ 0,500 

67 ALVAREZ TRASANCOS ERIKA 0,000 

68 ALVÁREZ TRASANCOS SONIA 0,000 

69 BLANCO CANOURA SARAY 0,000 

70 LOPEZ RIVEIRA CLAUDIA 0,000 

71 MARTÍNEZ VARELA MARÍA JOSEFA 0,000 

72 NOVOA MARTÍNEZ ELIAS 0,000 

73 RODRÍGUEZ TEIJEIRO DANIEL 0,000 

74 SAN ISIDRO VÁZQUEZ MARTA 0,000 

Mándoo e asínoo en  

Viveiro, 13 de decembro de 2024.- A Alcaldesa, María Loureiro García. 

R. 4047 

 

Anuncio 

Dª. MARIA LOUREIRO GARCÍA, Alcaldesa-Presidenta do Excmo. Concello de VIVEIRO, en virtude das 
atribucións que me confiren os artigos 21 da Lei 7/1985, do 2 de abril, reguladora das Bases do Réxime 
Local e 61 da Lei 5/1997, do 22 de xullo, da Administración Local de Galicia. 

Resultando que no Boletín Oficial da Provincia de Lugo do venres, 16 de decembro de 2022 Núm. 286, 
publícase a convocatoria e bases reguladoras cos seus anexos aprobadas pola Alcaldía, en Viveiro o día 12 de 
decembro de 2022, polas que se inicia o proceso selectivo para o ingreso en prazas de funcionario de 
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